
Uchwała Nr I/7/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie art. 8b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2261) w związku z § 13 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej 

przyjętego uchwałą Zebrania Założycielskiego w dniu 13 lutego 2002 r. (ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Delegatami Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Zgromadzeniu Ogólnym Związku 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej są: 
1) Sylwia Jaskulska, 
2) Katarzyna Sobiech. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03BE0F6-D1F4-41A0-B4B3-C5FC9D50305E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




